

III/10140 Cvrčovice, rekonstrukce silnice - PD

zpracování DSP/ PDPS/AD a zajištění IČ pro SP

Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu a dle požadavků uvedených ve smlouvě. Technický návrh bude odsouhlasen objednavatelem na prvním výrobním výboru. Termíny plnění jsou uvedeny ve smlouvě.

rozpis nabídkové ceny

žlutě - oceňuje uchazeč

Činnost	Nabídková cena cena (Kč)	DPH 0,21	Cena celkem
DSP (dokumentace pro stavební povolení)			
1 .Diagnostický průzkum	130 000	27 300	157 300
2. Průvodní zpráva	12 000	2 520	14 520
3. Souhrnné řešení stavby	30 000	6 300	36 300
4. Stavební část	190 000	39 900	229 900
5. POV, havarijní plán a projekt nakládání s odpady	25 000	5 250	30 250
6. DIO	25 000	5 250	30 250
7. Dokladová část	15 000	3 150	18 150
8. Související dokumentace			
- geodetické práce (skutečný stav a GP)	80 000	16 800	96 800
- záborový elaborát, majetkoprávní podklady	15 000	3 150	18 150
- ověření inžen. sítí	7 000	1 470	8 470
- prohlídka, místní šetření, podklady	7 000	1 470	8 470
9. Planografie	10 000	2 100	12 100
IČ - zajištění vydání pravomocného SP, vč. poplatků	102 000	21 420	123 420
PDPS (dokumentace pro provádění stavby)			
1. Technická zpráva	7 000	1 470	8 470
2. Výkresová část	34 000	7 140	41 140
3. ZTKP + BOZP	7 000	1 470	8 470
4. Soupis prací a rozpočet	34 000	7 140	41 140
AD (autorský dozor)			
hodinová sazba za výkon AD	Předpokládaný počet hod	Kč/hod	
	40	850	34 000
			7 140
			41 140
NABÍDKOVÁ CENA	764 000	160 440	924 440

V Hradci Králové dne: 16.3.2018